

Sweet Services ApS

Enager 2-4

2605 Brøndby

CVR-nummer 37523798

Årsrapport

8. marts 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. maj 2017

Martin Anker Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Sweet Services ApS
Enager 2-4
2605 Brøndby

Telefon:	53535352
E-mail:	mpe@sweetservices.dk
Hjemstedskommune:	Brøndby
CVR-nummer:	37523798
Regnskabsperiode:	8. marts 2016 - 31. december 2016

Direktion

Martin Anker Pedersen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i året været konsulentarbejde primært inden for IT.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for året realiseret et overskud på 36 TDKK. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 86 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet 8. marts 2016, hvorfor dette er selskabet første regnskabsår. Resultatopgørelsen omfatter således kun 10 måneders drift.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2016 DKK
	Perioden 8. marts - 31. december	
	Bruttofortjeneste	102.974
1	Personaleomkostninger	-52.221
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-3.542
	Resultat før finansielle poster	47.211
	Finansielle indtægter	335
	Resultat før skat	47.546
	Skat af årets resultat	-11.172
	Årets resultat	36.374
	Forslag til resultatdisponering:	
	Overført resultat	36.374
	Resultatdisponering i alt	36.374

Note	Balance	2016 DKK
Aktiver pr. 31. december		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.958
	Materielle anlægsaktiver	38.958
	Anlægsaktiver i alt	38.958
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.763
	Tilgodehavender	59.763
	Likvide beholdninger	17.252
	Omsætningsaktiver i alt	77.014
	Aktiver i alt	115.972

Note	Balance	2016 DKK
	Passiver pr. 31. december	
	Virksomhedskapital	50.000
	Overført resultat	36.374
2	Egenkapital i alt	86.374
	Hensættelser til udskudt skat	1.558
	Hensatte forpligtelser	1.558
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.577
	Selskabsskat	9.614
	Anden gæld	7.849
	Kortfristede gældsforpligtelser	28.040
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	29.598
	Passiver i alt	115.972
3	Eventualforpligtelser	
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

2016

Noter

DKK

1 Personalemkostninger

Løn og gager	44.716
Andre omkostninger til social sikring	852
Øvrige personalemkostninger	6.653
Personalemkostninger i alt	52.221

Gennemsnitlige antal beskæftigede 1

2 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	50	0	50
Årets resultat	0	36	36
Egenkapital ultimo	50	36	86

3 Eventualforpligtelser

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
